                                                                                                 РЕЕСТР   ИНВЕСТИЦИОННЫХ  ПЛОЩАДОК


	№ п/п
	Местоположение
	Статус, КН
	Общая площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования по ЕГРН, по ПЗЗ, зона горно-санитарной охраны 
	Условие предоставления инвесторам

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Юго-восточный склон горы Машук
	Собственность муниципального образования города-курорта Пятигорска, 26:33:200101:26
	246 168
	Для строительства объектов, предназначенных для санаторно-курортного лечения, медицинской реабилитации и отдыха граждан, «К-1. Санаторно-курортная зона»,
II-я зона
	Договор аренды земельного участка

	2
	Ул. Пестова, 25

	Собственность муниципального образования города-курорта
Пятигорска, 26:33:110502:1715
	18 304
	Для обеспечение занятий спортом в помещениях, «О-2. Зона специализированной общественной застройки», II-я зона
	Договор аренды земельного участка


РЕЕСТР ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПЛОЩАДОК ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА
